
C

-:;" '< OBJEDNAVKA - SMLOUVA O DILO V"HXOO'"XX
'" ; "'" ' ' """ uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

č.j.: VPŠH 65-22/2018-EU-SM

Zhotovitel
Název ing. NEDOMA s.r.o.

Sídlo Soudní 1301, 767 01 Kroměříž

Objednatel
Název Ceská republika -Vyšší policejní škola a

Střední policejní škola MV v Holešově
Sídlo Zlínská 991, 769 01 Holešov

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Libor Krejči

vyřizuje: .
Telefon ,

Fax
IČO 64422402
DIČ CZ64422402

Bankovní spojení
Číslo účtu

Zastoupená jednatelem společnosti:
4

i

lng.Nedoma
Telefon

Fax
IČO 25516191
DIČ CZ25516191

Bankovní spojení
Číslo účtu

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku, vedeným
soudem v Brně, oddíl C, vložka 29551

Cena díla bez Cena díla
Předmět smlouvy DPH včetně DPH

Objednáváme u Vás opravu střešní krytiny a klempířských prvků 109 484 Kč 132 476 Kč
na objektu b-2 v areálu VPŠ a SPŠ MV v Holešově, dle cenové
nabídky ze dne 16.7.2018.

CENA DILA CELKEM JCETNE DPH: 132 476 Kč
Cana dík 7Ahrnllip nákkdv 7hntnvite|e snniené s: nrovedenim oředmětu díla a le cenou neivůše Dřioustn ju.

J y . . r r J —

Podrobnosti platby:
Hotově ne Na účet

" " "J " J _ _ r" " " r" _ _
Datum dodáni: 13.8.2018
Místo plnění: sídlo objednatele

ano Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data
předáni. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit
sjednanou cenu.

V případě bezhotovostní platby vystaví prodávající fakturu se splatnosti min. 14 dnů ode dne vystaveni faktury.

Další ujednáni:
1. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla a je cenou nejvýše přípustnou.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data předání. Objednatel se zavazuje dokončené práce převzít

a zaplatit sjednanou cenu.
3. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musí být doložené veškeré zápisy a protokoly

o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými tech. normami. Součásti díla budou i předepsané certifikáty, záruční listy a návody k obsluze.
o zkouškách a revizích vyžadované přIslušnými techn. normami. Součástí díla budou i předepsané certifikáty, záruč.listy a návody k obsluze.

4. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu bráni řádnému užívání díla.
5. V případě prodlení zhotovitele s termínem dokončeni je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH

za každý den prodlení.
6. Zhotovitel vystaví fakturu, splatnost faktury činí 14 dnů po doručeni. V případě prodlení objednatele s úhradou řádně doručené faktury

je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH.
7. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 60 měsíců ode dne podepsáni zápisu o převzetí díla.
8. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění.
9. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně číslovanými dodatky.
10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží zhotovitel a jeden stejnopis objednatel.
11. prodávajici je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu

a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci.

V Kroměříži 2.8.2018 V Holeš

Zhotovitel ... ... Objedn

Poznámky /p

VPSHX0016LXX



j
CENOVÁ NABÍDKA

objekt : Název objektu : JKSO :
' 'i'""::' ' jj iiá' 0y/ák é'k mysttechý ',:: ::j : ::::'"::i:

Stavba :, , Název stavby : ŠKP :
2 '":"1""" " "" V 'a'ŠE?Š·M Q/éSQY budQy'a B2 ' """"" ::

Projektant : Počet měrných jednotek : o
objednatel : Náklady na MJ : O
Počet listů : Zakázkové číslo : 352
Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady 11. a Ill. hlavy vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem O Ztížené výrobní podmínky O

Z Montáž celkem O Oborová přirážka O
R HSV celkem 36 722 Přesun stavebních kapacit O
N PSV celkem 70 615 Mimostaveništní doprava O
ZRN celkem 107 337 ZařIzeni staveniště 2 147

Provoz investora O
HZS O Kompletační činnost (ĹČĎ) O
RN ll.a 1!Lhlavy 107 337 Ostatní VRN O
ZRN+VRN+HZS 109 484 VRN celkem 2 147
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

jméno : lng.j.Nedoma jméno :
Datum : Datum : 16.7.2018 Datum :

is :

109 484 KČ
22 992 kč

Základ pro DPH 0,0 % činí : O Kč
DPH 0,0 % činí : O Kč

EN Z B E E KÉM' " ' """' "' """ . . ".'1324 6 ' '-- , · .

Poznámka :

Strana 1



,

Stavba : 352 VPŠ a SPŠ MV Holešov budova B2
objekt : Oprava povlakové kiytiny střechy

Rozpočet :
Povlaková krytina střechy domu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

|"1 ill'"" I' ' '"""""1'|" "' ' '""""""""""""""""""""""""""" " """ " """"' """ "' ""' ' ' ""' ' ' " ' ' 'i ' """"""'"""""""""" """""'"'"""'""""""""""""""""""
,,,·,.,·.·.·..'.'. ·,,Wv,ebn(.'"dsĚ::.....:::::::.","',"':'"".'""".".'.'."."."-"."""::::.".'.'.".'.".'."" HSNL M'oňtaz··'"·""""·' FlZ$."""""·'·' ".·' ·.
4 Vodorovné konstrukce 27 932 O O O O
94 Lešení a stavební výtahy 2 400 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 6 390 O O O O
712 Povlakové krytiny O 57 175 O O O
721 Vnitřní kanalizace O 9 560 O O O
764 Konstrukce klempířské O 3 880 O O O

GE KEM OBdEK.T: '. ,:..·.·..·· ·,···.,· 36 722 · · . 70 615 O , ' O ... ' O

l
i

i

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Näu¥i:i¥RN':':':':':':':'::::::::::%É' i ::':':':':::::i:::i::::::::'::':::::::::::::::::#::::i:: is
Ztížené výrobní podmínky O 0,0 107 337 O
Oborová přirážka O 0,0 107 337 O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 107 337 O
Mimostaveništní doprava O 0,0 107 337 O
Zařízení staveniště O 2,0 107 337 2 147
Provoz investora O 0,0 107 337 O
KompletačnI činnost (ĹČĎ) O 0,0 107 337 O
Rezerva rozpočtu O 0,0 107 337 O

l l l..... .L.... . ......... . ... .. .. .. .. . . . . . . . . . .. .. .. . . .

CE KEM RN Ž'? ' ' .' ' . . . 2147

Strana 1



_

položkový rozpočet

Stavba :
objekt :

352 VPS a SPS MV Holešov budova B2 Rozpočet:
Oprava povlakové krytiny střechy Povlaková krytina střechy domu

P.č. Číslo položký Název pdožký MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

1 417321313R00 D+M zátěžové vrstvy kameniva na střeše m3 14,40 1 280,00 18 432,00
2 417351115r00 Nájem za jeřáb pro dopravu kameniva na

střechu hod 5,00 1 900,00 9 500,00
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 27 932,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
3 949942101R00

Nájem za hydraulickou zvedací plošinu, H do
27 m-doprava materiálu při opravě střechy hodin 2,00 1 200,00 2 400,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 2 400,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
4 999 28-1111,R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25

m t 14,20 450,00 6 390,00
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 6 390,00

Díl: 712 Povlakové krytiny
5 712300846R00 Demontáž stávajÍcÍho povrchu plochých

střech poškozených od větru m2 38,60 45,00 1 737,00
6 712361703RT1 Povlaková krytina střech do 10°, fólií lepenou

1 vrstva - fólie ve specifikaci m2 38,60 186,00 7 179,60
7 712491171RT1 Povlaková krytina střech do 10°, podklad.

textilie 1 vrstva - textilie ve specifikaci m2 144,00 18,00 2 592,00
8 R-pol.č.01 Doplnujici a spojovací materiál pro

povlak.krytiny kompl. 1,00 5 000,00 5 000,00
9 28322103.A Fólie Fatrafol 810 tl.1,5 x 1300 mm střešní m2 152,46 217,00 33 083,82
10 69370150 Textilie podkladní 300g/m2 m2 151,20 33,00 4 989,60
1 1 998712202R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do

12 m % 545,82 4,75 2 592,65
Celkem za 712 Povlakové krýtiny 57 174,67

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
12 R-pol.č.3 Nový střešní vtok PP DN 100 s kolmým

odvodem dl.1000 mm včet.zapraveni kolem
vtoku kus 2,00 4 150,00 8 300,00

13 R-pol.č.4 Demontáž stávajícího střeš.vtoku kus 2,00 500,00 1 000,00
14 998721202R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do

12 m °/0 93,00 2,80 260,40

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 9 560,40
Díl: 764 Konstrukce klempířské
15 764530420R00 Oplechováni atiky z Poplast.plechu, rš 100

mm m 18,00 210,00 3 780,00
16 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konštr., výšky do

12 m % 37,80 2,65 100,17
Celkem za 764 Konstrukce klempířské 3 880,17

Stránka 1 z 1


